Resposta ao Requerimento nº 1255/2023
Autoria: FRANKLIN
Assunto: Informações sobre remoção das palmeiras imperiais na Praça Brasil 500

Anos.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 2 de outubro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Laudo de vistoria
Protocolo

Requerente

Endereço
Bairro

Data

Motivo da
solicitação

[efa efeito)

Altura

DAP
Secretari deObras S Jiço Público |R Ameri 482 Sã Cristovão

VALINHOS
Secretaria de Ob Serviços Públicos | Ru — São

sãServiçosPúblico |R Ameri

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 14F621503HWH17NG
		2023-10-03T11:32:42-0300